- 1 -

关于 47 期青年共产主义学校结业考试的通知

各院系团委、47期青共校全体学员：

南京大学第 47 期青年共产主义学校结业考试将于开学后

第三个周末，9月 21日（周六）和 9月 22日（周日）举行，

现将有关考试安排通知如下：

一、考试安排

本次结业考试分两个批次进行：1—21 班学员于 9 月 21

日（周六），22—42 班学员于 9 月 22 日（周日），考试时段

为当日的 18:30—20:00。考点均在仙林校区，具体考场安排

见附件一。

二、考场纪律

1.学员须在考前 15 分钟凭学生证或校园卡进入考场。未

携带规定证件的学员，不得入场。考试开始半小时后不得进

场。

2.学员须在考前 5 分钟将除必备文具外的所有物品上交

（手机等通讯工具请关闭后上交），不得自备草稿纸。考试

开始后，如学员仍带有与考试有关的任何物品，一经发现即

视为作弊。

3.学员须将学生证或校园卡放入桌子右上角，以备监考人

员查验。

4.不得在桌上抄写任何与考试内容有关的文字、夹带小纸

- 3 -

南京大学青年共产主义学校

                            二〇一三年九月四日

- 4 -

附件一：

47 期青共校结业考试考场安排

结业考试考场安排

考场
9 月 21 日 9 月 22 日

班级 班级

仙 2_301 1 32

仙 2_303 2、3 36、37

仙 2_304 4、5 23、26

仙 2_305 6、7 34、35

仙 2_306 8、9 31、24

仙 2_311 10、11 40、33

仙 2_312 12、13 39、42

仙 2_313 14、15 30、27

仙 2_403 16、17 38、29

仙 2_404 18、19 41、25

仙 2_405 20、21 22、28

仙 2_314 机动考场,调换批次同学考场